
XXIII WIELKOPOLSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2021/2022

                                   PATRONAT HONOROWY:

    MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO        WIELKOPOLSKI KURATOR OŚWIATY
               MAREK WOŹNIAK                          ROBERT GAWEŁ

KOMUNIKAT KOŃCOWY
XXIII WIMS  IGRZYSKA  DZIECKI
W  PIŁCE  RĘCZNEJ  DZIEWCZĄT

Termin: 05.04.2022 r

Miejsce:  Szkoła Podstawowa nr 12  os. Kazimierza Wielkiego 33, 62-200 Gniezno

Opis: Do zawodów przystąpiło 3 szkoły podstawowe z Rejonu Poznań Wschód:  

Szkoła Podstawowa nr 4 w Jarocinie, Szkoła Podstawowa w Buku oraz gospodarz Szkoła 

Podstawowa nr 12 w Gnieźnie.

Spotkanie organizacyjne oraz weryfikacja dokumentów odbyła się o godzinie 10:00. 

Wszystkie szkoły posiadały stosowne dokumenty a zawodnicy legitymacje szkolne. 

Pierwszy mecz zawodów zaplanowano zgodnie z komunikatem na godzinę 10:30 i turniej

trwał do godz 12:00

Organizator wraz z trenerami ustalili system gry każdy z każdym – czas gry 2*10 min. 

Sędzią zawodów był Łukasz Staszkiewicz sędzia piłki ręcznej Wielkopolskiego Związku 

Piłki Ręcznej, opiekę medyczną sprawowała higienistka szkolna.

Poszczególne wyniki zawodów:
SP  12  GNIEZNO 27  -  3 SP  4  JAROCIN

SP  12  GNIEZNO 17  -  11 SP  BUK

SP  4  JAROCIN   3  -  29 SP  BUK

  
  KLASYFIKACJA  KOŃCOWA:

1. Szkoła Podstawowa nr 12  w  Gnieźnie - 6 pkt

2. Szkoła Podstawowa w Buku - 3 pkt

3. Szkoła Podstawowa nr 4 w Jarocinie - 0 pkt
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ:
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Poziom sportowy drużyn był bardzo zróżnicowany o czym świadczą wyniki turnieju. 

Zawody wygrały faworyt tego turnieju czyli zawodniczki Szkoły Podstawowej nr 12 w 

Gnieźnie, które wykazały  wysokie umiejętności techniczne i motoryczne. Zarówno 

zawodniczki z Gniezna jak i z Buku na co dzień trenują piłkę ręczną co było widoczne w 

meczu z zespołem z Jarocin. Na pochwałę pozostaje postawa zawodniczek z Jarocina, 

które mimo dużej przewagi bramkowej w każdym meczu były bardzo zaangażowane 

przez całe spotkania. Zawody przebiegły sprawnie i niestety odnotowano jeden wypadek.

Według opieki medycznej doszło do urazu stawu kolanowego i na prośbę opiekunki 

zespołu z Jarocina wezwano zespół pogotowia ratunkowego. Po przejeździe pogotowia i 

zaopatrzenia nogi, trenerka zespołu z Jarocina po konsultacji z ratownikami medycznymi 

podjęli decyzję, że na dalszą diagnostykę udadzą się na SOR w Jarocinie. 

Dla wszystkich drużyn przewidziano dyplomy oraz pamiątkowe puchary.  

Awans do kolejnej fazy zawodów uzyskała Szkoła Podstawowa nr 12 w Gnieźnie.

z poważaniem
     organizator zawodów

 Adam Heliasz
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